
Společenství vlastníků jednotek domu Havlíčkova 1143 -1144, Mladá Boleslav 

KASTEN spol.s r.o. 

Aleš Kocourek 

Větrná 145 

277 11 Neratovice - Byškovice 

Věc: poděkování a uznání za dobrou práci 

Vážený pane řediteli, 

Vaše firma provedla v letošním roce celkovou rekonstrukci našeho domu čp.1143 a 1144 v Havlíčkově 
ul., Mladé Boleslavi. 

Rádi bychom Vám a stavbyvedoucímu Janu Kuchařovi touto cestou poděkovali za dobře odvedenou 
práci, za vstřícné jednání a za celkový přístup všech vašich zaměstnanců při akci na rekonstrukci 
našeho domu. 
Pracovní nasazení a kvalita odvedeného díla naplňuje heslo, které má Vaše firma ve znaku a dílo tak 

mohlo být převzato bez vad a nedodělků. 
Panu Burešovi děkujeme za jeho přístup a pomoc při přípravě stavby a zajišťování dotačních 
záležitostí. 

Rozhodně můžeme fu. Kasten doporučit i dalším případným zájemcům. 

S pozdravem 

Hybner Josef 
předseda SVJ 


